- Địa chỉ: Tầng 3, số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 0251.3822.505 – Fax: 0251.3941.718

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày        tháng        năm

V/v triển khai Văn bản số

4454/BKHĐT-QLĐT ngày

01/7/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư về hướng dẫn đấu thầu gói thầu

dịch vụ tư vấn lập quy hoạch

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành

phố Biên Hòa.

Thực hiện Văn bản số 4454/BKHĐT-QLĐT ngày 01/7/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về hướng dẫn đấu thầu gói thầu dịch vụ tư vấn lập quy hoạch

và chỉ đạo UBND tỉnh tại Văn bản số 6789/UBND-KTNS ngày 04/7/2022 về

việc hướng dẫn đấu thầu gói thầu dịch vụ tư vấn lập quy hoạch; Sau khi nghiên

cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai đến các Sở, ban ngành, UBND các

huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa nội dung Văn bản số

4454/BKHĐT-QLĐT ngày 01/7/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn

đấu thầu gói thầu dịch vụ tư vấn lập quy hoạch (có đính kèm) và được đăng tải

trên website của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại www.dpidongnai.gov.vn, đề nghị

các đơn vị nghiên cứu, thực hiện các nội dung có liên quan.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn

vị kịp thời phản ánh về Sở kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, website Sở, TĐ (YênĐT).
file.doc

 Võ Hoàng Phương

		2022-07-07T14:46:09+0700

		2022-07-08T07:37:47+0700
	Võ Hoàng Phương

		2022-07-08T08:43:25+0700

		2022-07-08T08:43:25+0700

		2022-07-08T08:43:25+0700

		2022-07-08T08:43:25+0700

		2022-07-08T08:43:25+0700